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Keski-Suomen liitolle lausunto taloussuunnitelmasta 2025-2027   
  

Keski-Suomen liiton talousarvio 2025 ja talous- ja toimintasuunni-
telma 2026–2027 on valmistumassa. Toiminnan suunnittelu mitta-
reineen jatkuu liitossa syyskuun ajan ja lopullinen talousarvio ja 
toimintasuunnitelma tulevat maakuntahallituksen käsittelyyn 
lokakuussa.  
 
Keski-Suomen liiton perussopimuksen mukaan liiton 
jäsenkunnille on varattava tilaisuus esitysten tekemiseen 
kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi alustava 
talousarvio ja -suunnitelma tulee lähettää kunnille 15.11. 
mennessä ja hyväksytty talousarvio ja -suunnitelma vuoden 
loppuun mennessä. (Perussopimus, 24 §) 
 
Keski-Suomen liiton toimintasuunnitelman tavoitteena on olla:  
1.) Kesätävän elinvoiman kasvattaja 
2.) Rohkea maakunnan edunrakentaja 
3.) Aktiivinen oman toiminnan kehittäjä 
 
Taloussuunnitelmassa on esitetty kyyjärven maksuosuuden 
nousevan 7,25 % 
 
Keski-Suomen liitto pyytää kunnilta näkemyksiä liiton taloudesta 
sekä toiminnan sisällöstä, tavoitteista ja painopisteistä tuleville 
vuosille. Kuntia pyydetään toimittamaan esitykset ja kommentit 
10.10.2024 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: 
kirjaamo(at)keskisuomi.fi.  

 
Kyyjärven kunnan lausunto: 
Kyyjärven kunta antaa kiitosta toimintasuunnitelman tavoitteista ja 
korostaa Keski-Suomen liiton roolin tärkeyttä maakunnan kehittä-
jänä ja edunvalvojana. Kehitystoimien tulee suuntautua myös 
maakuntakeskuksen ulkopuolelle sekä pieniin kuntiin ottaen huo-
mioon eri alueiden erityispiirteet. 
  
Edunvalvonnallisesti pidämme tärkeänä asiana sitä, että maaseu-
dun asemaan edistetään ja Saarijärvi-Viitasaari seutukunnan kor-
keampien EU-tukien status saadaan säilytettyä tulevilla ohjelma-
kausilla. Pohjoisen Keski-Suomen harvaan asuttujen alueiden 
aluekehitykselle on erittäin merkityksellistä, että alueen 
yritystukien taso pystyttäisiin säilyttämään jatkossakin nykyisellä 
tasolla.  
 
Kyyjärven kunta antaa liitolle kiitosta siitä, että talousarvioesitys 
on pidetty maltillisena, mutta Kyyjärvelle 7,25 % korotus on 
liikaa kun ottaa huomioon, että viime vuonnakin Kyyjärven 
maksuosuus nousi 6,4 %:a! Kyyjärvellä asukasluvun 
alenema on suurinta, mutta silti maksamme aina Keski-
Suomen liitolle suurinta prosentuaalista korotusta vuosittain.   
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Kyyjärven kunta haluaa, että perussopimuksen maksuperusteet 
muutettaisiin niin, että laskutus olisi pelkästään asukaslukuperus-
teinen -ei verotuloihin perustuva. Kuntien verotulot ovat jo valtion-
osuustasauksen piirissä, joten ei niiden perusteella kuuluisi kuntia 
kohdella eri tavoin.  
 
Nyt Kyyjärven maksuosuus nousee prosentuaalisesti eniten 7,25 
%:a ja asukasluku on silti vähentynyt Keski-Suomen kunnista 
eniten. Kyyjärven kunta vaatii perussopimuksen maksuperi-
aatteiden muuttamista asukaslukuperustaiseksi. 

 
 
Päätös Päätän antaa Kyyjärveltä oheisen lausunnon 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti  
asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 
 




